６．文化芸術振興費補助金交付要綱等

（様式第４）

第　　号
　　　　年　　月　　日

文化庁長官　　　殿

                                                補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
                                                代表者氏名　（記名押印又は署名）

　　　　年度文化資源活用事業費補助金（観光拠点整備事業）
計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で国庫補助金の交付の決定を受けた下記の事業について、別紙のとおり事業の内容を変更したいので、承認くださるよう関係資料を添えて申請します。

記

	事業の名称

	変更の理由

	変更の内容

	変更により増(減)額
すべき国庫補助金の額

（記載上の注意）
　別紙として、事業計画書（該当部分について変更前及び変更後を2段書きするなど判別しやすくすること）を添付すること。

（注）用紙は日本工業規格Ａ４とする。
[bookmark: _GoBack]　　　署名は必ず本人が自署すること。
- 134 -